Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКА3

01.09.2020 г. № 519/12-од

«О создании Совета обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка»

В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, духовно-нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся молодежи и формирование готовности ребят к участию в управлении обществом

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о Совете обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» пгт Смышляевка (приложение № 1)
- 3. Утвердить план работы Совета обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» пгт Смышляевка 2020-2021 учебный год (приложение № 2)
- 4. Назначить ответственной за организацию работы Совета обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.гт. Смышляевка педагога-организатора Фидлер А.С.
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Е.Д. Арсеньеву

Директор А.М. Ларин